«ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ»

официальное периодическое печатное издание Администрации

и Совета депутатов Раисинского сельсовета

 № 11
27.02.2025 г
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать девятой внеочередной сессии

от 27.02.2025г.                                                                                 № 166

О премировании Главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
              На основании статьи 9 коллективного договора Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, зарегистрированного отделом труда администрации Убинского района Новосибирской области регистрационный номер 55 от 12.12.2024 года, руководствуясь Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих в Раисинском сельсовете Убинского района Новосибирской области от 14.02.2017 № 70 с изменениями решением двадцать седьмой  внеочередной сессии Совета депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 11.11.2024 № 154 раздел 2 пункт 2.3.1,  Совет депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

       1. В связи с регистрацией брака оказать материальную помощь  Дубуку Артёму Юрьевичу,  главе Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  в размере 10 000,0 рублей

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета депутатов

Раисинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

____________   /В.И.Голубев/
	Глава Раисинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

_______________     /А.Ю.Дубук/